2024年阿瓦提县公益性岗位拟聘用人员公示
（第5批）
根据《关于进一步做好公益性岗位管理的通知》（阿地人社发〔2024〕4号）文件精神，按照“公开、公平、公正”的原则，经自主报名、求职登记、提供职业介绍、审查推荐和综合面试等招聘程序，现就2024年9月阿瓦提县公益性岗位拟聘用人员公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	常住地址
	聘用单位
	岗位名称

	1
	艾亥提·亚森
	男
	阿依巴格镇托万克多浪村
	阿依巴格镇托万克多浪村
	保洁员

	2
	奥敦古力·麦麦提
	女
	阿依巴格镇托万克多浪村
	阿依巴格镇托万克多浪村
	保洁员

	3
	阿依吐然木·吐孙
	女
	阿依巴格镇玉斯屯克喀格木什
	阿依巴格镇玉斯屯克喀格木什
	保洁员

	4
	艾散·吐尔孙
	男
	阿依巴格镇托万克喀格木什村
	阿依巴格镇托万克喀格木什村
	保洁员

	5
	麦麦提·孜亚吾敦
	男
	阿依巴格镇玉斯屯克阿依库勒村
	阿依巴格镇玉斯屯克阿依库勒村
	保洁员

	6
	吾斯曼·托合提
	男
	阿依巴格镇托万克阿依库勒村
	阿依巴格镇托万克阿依库勒村
	保洁员

	7
	马热艳·吾斯曼
	女
	阿依巴格镇幸福村
	阿依巴格镇幸福村
	保洁员

	8
	孜比古·图孙
	女
	阿依巴格镇幸福村
	阿依巴格镇幸福村
	保洁员

	9
	沙然木·卡迪尔
	女
	阿依巴格镇达康村
	阿依巴格镇达康村
	保洁员

	10
	吐逊古丽·艾来克
	女
	阿依巴格镇托万克依来克
	阿依巴格镇托万克依来克
	保洁员

	11
	艾尼·吾斯曼
	男
	阿依巴格镇柯坪村
	阿依巴格镇柯坪村
	保洁员

	12
	如可叶木·艾亥提
	女
	阿依巴格镇玉斯屯克柯坪村
	阿依巴格镇玉斯屯克柯坪村
	保洁员

	13
	热依汗古丽·吐木尔
	女
	阿依巴格镇玉斯屯克喀格木什村
	阿依巴格镇玉斯屯克喀格木什村
	保洁员

	14
	陈永治
	男
	阿瓦提镇团结村
	阿瓦提镇团结村
	保洁员

	15
	居曼汗·麦比孜
	女
	阿瓦提镇多浪社区
	阿瓦提镇多浪社区
	保洁员

	16
	亥尼古丽·阿合尼亚孜
	女
	阿瓦提镇幸福社区
	阿瓦提镇幸福社区
	保洁员

	17
	齐曼古丽·吾斯曼
	女
	阿瓦提镇花园社区
	阿瓦提镇花园社区
	保洁员

	18
	阿依古丽·白克力
	女
	阿瓦提镇花园社区
	阿瓦提镇花园社区
	保洁员

	19
	牙森·如孜
	男
	阿瓦提镇博斯坦社区
	阿瓦提镇博斯坦社区
	保洁员

	20
	阿不都卡哈尔·阿合尼亚孜
	男
	阿瓦提镇胜利社区
	阿瓦提镇胜利社区
	保洁员

	21
	阿依木沙·库尔班
	女
	阿瓦提镇库木巴格社区
	阿瓦提镇库木巴格社区
	保洁员

	22
	何琼珍
	女
	多浪乡木孜鲁克村
	多浪乡木孜鲁克村
	保洁员

	23
	贾仓兴
	男
	多浪乡木孜鲁克村
	多浪乡木孜鲁克村
	保洁员

	24
	夏扎旦木·吾斯曼
	女
	多浪乡玉斯屯克亚贝希村
	多浪乡玉斯屯克亚贝希村
	保洁员

	25
	阿依古丽·阿里木
	女
	多浪乡玉斯屯克亚贝希村
	多浪乡玉斯屯克亚贝希村
	保洁员

	26
	吾格来木·买买提
	女
	多浪乡玉斯屯克亚贝希村
	多浪乡玉斯屯克亚贝希村
	保洁员

	27
	帕旦木·艾麦提
	女
	多浪乡玉斯屯克亚贝希村
	多浪乡玉斯屯克亚贝希村
	保洁员

	28
	阿依努尔·沙木沙克
	女
	多浪乡黄宫巴扎村
	多浪乡黄宫巴扎村
	保洁员

	29
	阿布拉·米吉提
	男
	多浪乡黄宫巴扎村
	多浪乡黄宫巴扎村
	保洁员

	30
	巴哈尔古丽·阿力木
	女
	多浪乡托万克亚贝希村
	多浪乡托万克亚贝希村
	保洁员

	31
	库尔班·阿吾提
	男
	多浪乡托万克亚贝希村
	多浪乡托万克亚贝希村
	保洁员

	32
	左然木·吐尔孙
	女
	多浪乡克孜勒墩村
	多浪乡克孜勒墩村
	保洁员

	33
	巴吐尔•斯迪克
	男
	多浪乡喀拉塔勒村
	多浪乡喀拉塔勒村
	保洁员

	34
	米日万汗·吐尼牙孜
	女
	多浪乡喀拉塔勒村
	多浪乡喀拉塔勒村
	保洁员

	35
	海力且木·艾海提
	女
	多浪乡喀拉塔勒村
	多浪乡喀拉塔勒村
	保洁员

	36
	马伯提·毛拉依民
	男
	多浪乡喀拉塔勒村
	多浪乡喀拉塔勒村
	保洁员

	37
	古来汗·艾麦尔
	女
	多浪乡喀拉塔勒村
	多浪乡喀拉塔勒村
	保洁员

	38
	帕旦木·艾海提
	女
	多浪乡喀拉塔勒村
	多浪乡喀拉塔勒村
	保洁员

	39
	帕台木·依马木尼亚孜
	女
	多浪乡黄宫村
	多浪乡黄宫村
	保洁员

	40
	阿曼古力·吐逊
	女
	多浪乡黄宫村
	多浪乡黄宫村
	保洁员

	41
	吐热古丽·吐尔逊
	女
	多浪乡黄宫村
	多浪乡黄宫村
	保洁员

	42
	热孜艳木·库尔班
	女
	多浪乡黄宫村
	多浪乡黄宫村
	保洁员

	43
	米丽开木·阿布都热合曼
	女
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	保洁员

	44
	阿布都热西提·拜克热
	男
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	保洁员

	45
	古丽巴哈尔·吐孙
	女
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	保洁员

	46
	吐尼沙·依明尔
	女
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	保洁员

	47
	阿布来提·努拉克
	男
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	多浪乡玉斯屯克阿依赛克村
	保洁员

	48
	库尔班·艾合麦提
	男
	多浪乡木孜鲁克牧业村
	多浪乡木孜鲁克牧业村
	保洁员

	49
	吾斯曼·艾山
	男
	多浪乡玉斯屯克克迪木阿依玛克村
	多浪乡玉斯屯克克迪木阿依玛克村
	保洁员

	50
	古合尔·买买提
	女
	多浪乡木孜鲁克牧业村
	多浪乡木孜鲁克牧业村
	保洁员

	51
	吐逊·阿吾提
	男
	塔木托格拉克镇诺其宋村
	塔木托格拉克镇诺其宋村
	保洁员

	52
	阿布迪莫明·依米尔
	男
	塔木托格拉克镇玉斯屯克阿热勒村
	塔木托格拉克镇玉斯屯克阿热勒村
	保洁员

	53
	阿米娜·阿布拉
	女
	塔木托格拉克镇玉斯屯克阿热勒村
	塔木托格拉克镇玉斯屯克阿热勒村
	保洁员

	54
	阿吉来木·司马义
	女
	塔木托格拉克镇托万克玉吉买村
	塔木托格拉克镇托万克玉吉买村
	保洁员

	55
	温且木·加马力
	女
	塔木托格拉克镇吐格贝希村
	塔木托格拉克镇吐格贝希村
	保洁员

	56
	吐松·阿巴司
	男
	塔木托格拉克镇吐格贝希村
	塔木托格拉克镇吐格贝希村
	保洁员

	57
	帕坦木·毛拉达吾提
	女
	塔木托格拉克镇玉斯屯克玉吉买村
	塔木托格拉克镇玉斯屯克玉吉买村
	保洁员

	58
	多力昆·买买提
	男
	塔木托格拉克镇阔维村
	塔木托格拉克镇阔维村
	保洁员

	59
	艾沙力汗·买买提力
	女
	塔木托格拉克镇阔维村
	塔木托格拉克镇阔维村
	保洁员

	60
	左然木·依明尔
	女
	塔木托格拉克镇塔木托格拉克村
	塔木托格拉克镇塔木托格拉克村
	保洁员

	61
	热沙来提·吾斯曼
	女
	塔木托格拉克镇塔木托格拉克村
	塔木托格拉克镇塔木托格拉克村
	保洁员

	62
	布尼亚斯汗.依明
	女
	塔木托格拉克镇玉斯屯克塔木托格拉克村
	塔木托格拉克镇玉斯屯克塔木托格拉克村
	保洁员

	63
	尼沙汗·艾麦提
	女
	塔木托格拉克镇玉斯屯克赛克孜奥塔克村
	塔木托格拉克镇玉斯屯克赛克孜奥塔克村
	保洁员

	64
	如克叶木·吐尔洪
	女
	塔木托格拉克镇库吾尔尕村
	塔木托格拉克镇库吾尔尕村
	保洁员

	65
	亚森江·阿布拉
	男
	塔木托格拉克镇托格拉克村
	塔木托格拉克镇托格拉克村
	保洁员

	66
	米丽古丽·艾麦提
	女
	塔木托格拉克镇拉帕村
	塔木托格拉克镇拉帕村
	保洁员

	67
	艾合麦提·吐尔逊
	男
	塔木托格拉克镇拉帕村
	塔木托格拉克镇拉帕村
	保洁员

	68
	阿依先木·亚生
	女
	乌鲁却勒镇阿依库勒村
	乌鲁却勒镇阿依库勒村
	保洁员

	69
	努尔尼沙·扎依提
	女
	乌鲁却勒镇阿依库勒村
	乌鲁却勒镇阿依库勒村
	保洁员

	70
	月日尼沙汗·达吾提
	女
	乌鲁却勒镇英拜什艾日克村
	乌鲁却勒镇英拜什艾日克村
	保洁员

	71
	吾格兰木·亚森
	女
	乌鲁却勒镇阿热买里村
	乌鲁却勒镇阿热买里村
	保洁员

	72
	帕坦木·毛力
	女
	乌鲁却勒镇红旗村
	乌鲁却勒镇红旗村
	保洁员

	73
	阿依吐拉汗·库尔班
	女
	乌鲁却勒镇库木艾日村
	乌鲁却勒镇库木艾日村
	保洁员

	74
	阿布迪日木·艾沙
	男
	乌鲁却勒镇布苏格村
	乌鲁却勒镇布苏格村
	保洁员

	75
	古海尔汗·卡迪尔
	女
	乌鲁却勒镇红旗村
	乌鲁却勒镇红旗村
	保洁员

	76
	吾尼且木·吐尔迪
	女
	乌鲁却勒镇克迪木
	乌鲁却勒镇克迪木
	保洁员

	77
	古丽齐曼·亚生
	女
	英艾日克镇托万克托格拉吾斯塘村
	英艾日克镇托万克托格拉吾斯塘村
	保洁员

	78
	阿依仙木·阿布都克然木
	女
	英艾日克镇苏盖提艾日克村
	英艾日克镇苏盖提艾日克村
	保洁员

	79
	阿依加马力·阿不都维力
	女
	英艾日克镇巴依拉村
	英艾日克镇巴依拉村
	保洁员

	80
	艾力·麦麦提
	男
	英艾日克镇苏亚依迪村
	英艾日克镇苏亚依迪村
	保洁员

	81
	古亥尼沙汗·伊斯马依力
	女
	英艾日克镇吐格曼贝希村
	英艾日克镇吐格曼贝希村
	保洁员

	82
	图克孜·图拉克
	女
	英艾日克镇帕万拉村
	英艾日克镇帕万拉村
	保洁员

	83
	米力坎木·克热木
	女
	英艾日克镇玉斯吨克托格拉吾斯塘村
	英艾日克镇玉斯吨克托格拉吾斯塘村
	保洁员

	84
	阿提坎木·艾麦提尼亚孜
	女
	拜什艾日克镇依尔玛村
	拜什艾日克镇依尔玛村
	保洁员

	85
	西日尼古丽·艾合麦提
	女
	拜什艾日克镇博斯坦村
	拜什艾日克镇博斯坦村
	保洁员

	86
	吐逊古力·阿不都尼亚孜
	女
	拜什艾日克镇托万克拜什艾日克村
	拜什艾日克镇托万克拜什艾日克村
	保洁员

	87
	艾尼沙汗·努尔墩
	女
	拜什艾日克镇恰特喀勒克村
	拜什艾日克镇恰特喀勒克村
	保洁员

	88
	左然木·艾则孜
	女
	拜什艾日克镇玉斯屯克拜什艾日克村
	拜什艾日克镇玉斯屯克拜什艾日克村
	保洁员

	89
	艾木拉克孜·麦麦提
	女
	拜什艾日克镇苏格其村
	拜什艾日克镇苏格其村
	保洁员

	90
	亥力且木·斯迪克
	女
	拜什艾日克镇托万克墩克什拉克村
	拜什艾日克镇托万克墩克什拉克村
	保洁员

	91
	居麦克孜·麦吐尔地
	女
	拜什艾日克镇托万克墩克什拉克村
	拜什艾日克镇托万克墩克什拉克村
	保洁员

	92
	努尔古力·麦麦提
	女
	拜什艾日克镇祥和村
	拜什艾日克镇祥和村
	保洁员

	93
	阿依古丽·阿布都瓦依提
	女
	拜什艾日克镇苏格其喀拉塔勒村
	拜什艾日克镇苏格其喀拉塔勒村
	保洁员

	94
	阿布迪赛麦提·吐尔迪
	男
	拜什艾日克镇喀拉塔宋村
	拜什艾日克镇喀拉塔宋村
	保洁员

	95
	布外山木·努尔
	女
	拜什艾日克镇玉斯屯克库木艾日克村
	拜什艾日克镇玉斯屯克库木艾日克村
	保洁员

	96
	阿依努尔汗·依马木尼亚孜
	女
	拜什艾日克镇玉斯屯克库木艾日克村
	拜什艾日克镇玉斯屯克库木艾日克村
	保洁员

	97
	海丽且木·麦麦提
	女
	巴格托格拉克乡草场村
	巴格托格拉克乡草场村
	保洁员

	98
	艾勒肯·吐尼牙孜
	男
	巴格托格拉克乡卡尔库杰克村
	巴格托格拉克乡卡尔库杰克村
	保洁员

	99
	海尼古力·依斯马依力
	女
	拜什艾日克镇喀什贝希村
	拜什艾日克镇喀什贝希村
	保洁员

	100
	吐尔逊·托合提
	男
	拜什艾日克镇昆其宋村
	拜什艾日克镇昆其宋村
	保洁员

	101
	吐尔逊古丽·亚生
	女
	巴格托格拉克乡卡尔库杰克村
	巴格托格拉克乡卡尔库杰克村
	保洁员

	102
	如仙姑丽·阿布迪日木
	女
	阿瓦提镇库木巴格社区
	阿瓦提镇库木巴格社区
	保洁员

公示时间：2024年8月21日至2024年8月28日，公示期间如有异议，请于阿瓦提县公共就业服务中心。
联系人：夏米西努尔
监督电话：0997-5121341；

                   阿瓦提县公共就业服务中心
[bookmark: _GoBack]                                      2024年8月21日